

اخبار

نایب‌رییس اول مجلس شورای اسلامی:

پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه در بانک سینا در مسیر برنامه‌های مجلس و دولت است



نایب‌رییس اول مجلس شورای اسلامی

نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری در بانک سینا در مسیر برنامه‌های مجلس و دولت است.
فедرالرضا مصری تصریح کرد: از ابتدا که موضوع پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری با تأکید مجلس و دولت وارد مرحله اجرا شد، بانک سینا جزو بانک‌هایی بوده که بدون وقفه کار پرداخت این وام‌ها را در دستور کار بانک قرار داد.

وی اضافه کرد: بانک سینا در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و همسو با برنامه‌های دولت و مجلس شورای اسلامی در خصوص تسهیل ازدواج جوانان و تحکیم بنیان خانواده، در چارچوب ضوابط و بخش‌نامه‌های بانک مرکزی، توانسته کارنامه قابل قبولی ارائه کند.

مصری اظهار داشت: پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی بانک سینا برای راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک و مشاغل خانگی کار بسیار موفقیت‌آمیزی بوده که امیدوارم الگویی برای دیگر بانک‌ها باشد.
اعطای وام‌های اشتغال‌زایی به مددجویان معرفی‌شده از سوی کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی می‌تواند چرخه مشاغل خانگی را به حرکت درآورد.

نایب‌رئیس اول مجلس شورای اسلامی در خاتمه از اهتمام و همکاری بانک سینا در اجرای برنامه‌های ایلغنی دولت و همکاری با سیاست‌های کلان نظام در راستای طرح جوانی جمعیت قدردانی کرد.

گردهمایی مشترک بیمه دانا و آموزش و پرورش اصفهان با هدف بهبود فرآیندها و گسترش همکاری‌های بیمه‌ای



گردهمایی مشترک شعب استان اصفهان بیمه دانا و آموزش و پرورش این استان با هدف توسعه همکاری‌های بیمه‌ای برگزار شد.

به گزارش روابط‌مجموعه بیمه دانا، با توجه به تمدید تفاهم‌نامه این شرکت با آموزش و پرورش برای سال دوم و به منظور هم‌اندیشی و هم‌افزایی در جهت جذب حداکثری پرتفوی‌های خرد و اموال بیمه‌گذار، گردهمایی شبکه فروش متعامل استان اصفهان، روسای شعب استان (نقش جهان، زاینده رود و کاشان) و مدیریت رفاه کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در تاریخ ششم شهریور ماه جاری در محل سالن جلسات خانه معلم و به میزبانی شعبه نقش جهان بیمه دانا برگزار شد.
امان‌اله حداد هرندی رئیس شعبه نقش جهان اصفهان در این خصوص گفت: ارائه و بررسی عملکرد دوره گذشته و مقایسه عملکرد دو ماهه تیر و مرداد ماه سال‌جاری در قیاس با مدت مشابه در سال قبل، اهمیت تجمع امور بیمه‌ای و فروش بیمه‌های خرد در راستای کاهش ریسک و افزایش سودآوری، تاکید بر وصول مطالبات حق بیمه و راهکارهای بررسی و پیگیری آن، بازآموزی در زمینه بیمه‌های آتش‌سوزی، اتومبیل، مسئولیت و مهندسی با توجه به قراردادهای تعریف شده در تفاهم نامه، از جمله مباحثی بود که در این گردهمایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
در این گردهمایی همچنین سامانه‌های جمعیت به منظور پیگیری اقلام باز و کاهش مغایرات و ضرورت ارائه خدمات بهینه و تعامل سازنده شبکه فروش در حوزه درمان برای مدعوین آموزش و در ادامه به پرسش‌های شبکه فروش در حوزه‌های مرتبط با پروژه پاسخ داده شد.
در پایان جلسه نیز مدیر اصفهان، ضمن تقدیر از حسن تعامل شعب و ارائه رفاه کارکنان اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان، ضمن تقدیر از حسن تعامل شعب و شبکه فروش در قرارداد دوره قبل، به نکاتی در جهت بهبود بیش از پیش فرآیندها و افزایش سطح تعاملات قیمااین اشاره کرد.

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد

آزادی پول‌های بلوکه در دستور کار

سخنگوی اقتصادی از افزایش چهار درصدی سهم درآمد دولت از مالیات خیر داد و اعلام کرد: باتوجه به اینکه تامین خودرو نیاز کشور است و واردات خودرو در دستور کار وزارت صمت قرار دارد، امیدوارم تا قبل از مهر ماه مصوبه شرایط واردات خودروهای دست دوم اخذ شود.



سکه‌های ۱۰۰ تومانی در یک فروشگاه

از ۱۰ کشتی در حال تخلیه است که سال گذشته این رقم ۵۳۲ هزار تن از ۱۵ کشتی بود. یک میلیون و ۴۱۳ هزار تن کالا هم در انتظار تخلیه است.
شش‌سای ۳۵۹۰ ملک مازاد برای مولدسازی

وی درباره آخرین وضعیت اجرای مولدسازی از سوی دولت، تصریح کرد: مولدسازی یک نوع بازآندیشی در نوع اداره بخش عمومی دولت است. دستگاه‌ها امانت‌دار اموال هستند و باید بهترین استفاده را از این اموال داشته باشند که در سال‌های گذشته به این بخش بی توجهی شده است. مصوبه مولدسازی برای رفع این اشکال بود. در مولدسازی بنای دولت این نیست که واگذاری غیرشفاف و غیر رقابتی انجام شود. تا امروز ۳۵۹۰ ملک مازاد شناسایی شده و ۱۵۷۶ مورد به تایید هیات عالی مولدسازی رسیده تا بررسی شود چگونه می‌توان از این اموال بهترین استفاده را کرد. در این زمینه درآمد دولت ۴۳۰ درصد افزایش یافته است. مولدسازی

دارائی‌های دولتی مانند بنگاه معاملات ملک نیست که دولت بخواهد به سرعت اموال خود را بفروشد، بلکه نگاه دولت سیزدهم این است که بیشترین بازدهی را برای این اموال داشته باشد.

افزایش ۴ درصدی سهم درآمد دولت از مالیات
وی ادامه داد: دولت همچنین به دنبال این بود تا آرام آرام سهم درآمد‌های نفتی را از طریق جایگزینی درآمد‌های مالیاتی با بودجه منابع و درآمد‌های مالیاتی، افزایش درآمد‌های مالیاتی دولت نیز از مسیر کاهش فرارهای مالیاتی برنامه ریزی شد، نه افزایش فشار بر

بازاروسرمایه

اخبار

بانک‌های قرض‌الحسنه یاریگر سازمان‌ها در افزایش انگیزه کارکنان به شمار می‌روند



سرپرست مدیریت شعب بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در استان تهران گفت: پرسنل سازمان‌ها یک سری نیازهای فردی دارند که از عهده سازمان‌ها خارج است و بانک‌های قرض‌الحسنه با حمایت‌های همه‌جانبه خود به ایجاد ارزش افزوده پرداخته و در این حوزه برای پرسنل و کارمندان ایجاد انگیزه می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «مجد زاغری» سرپرست مدیریت شعب بانک در استان تهران با حضور در برنامه گفت‌وگویی ویژه رادیو گفت‌وگو به تبیین جایگاه بانکداری قرض‌الحسنه در جامعه و نقش آن در رونق تولید پرداخت و گفت: امروزه بر همدگان آشکار است که بانک‌های قرض‌الحسنه چه تأثیر مثبتی بر اقتصاد کشور دارند.

زاغری افزود: طی ۲ سال و با پیگیری‌های دولت سیزدهم تلاش فراوانی شد تا سقف وام بانک‌های قرض‌الحسنه افزایش یابد و خوشبختانه این مهم محقق شد و اینک سقف وام‌های قرض‌الحسنه به ۳۰۰ میلیون تومان برای اشخاص حقیقی و ۷۵۰ میلیون تومان برای اشخاص حقوقی رسیده است.

وی ادامه داد: باید توجه داشته باشیم که بر اساس مفاد قانون عملیات بانکداری بدون ربا، اصل قرض‌الحسنه به عنوان یکی از روش‌های تأمین و تجهیز منابع بانک‌ها شناخته شده است. تصمیم به افزایش سقف وام بانک‌های قرض‌الحسنه می‌تواند حجتی از مشکلات مالی افراد به ویژه صاحبان شرکت‌های تولیدی را رفع کند. این متخصص پولی و بانکی افزود: امروزه یکی از دغدغه‌های اصلی و بزرگ شرکت‌های تولیدی، سازمان‌ها و کارخانه‌های تولیدی، نیرو و منابع انسانی است که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. پرسنل سازمان‌ها یک سری نیازهای فردی دارند که از عهده سازمان‌ها خارج است و بانک‌های قرض‌الحسنه با حمایت‌های همه‌جانبه خود به ایجاد ارزش افزوده پرداخته و در این حوزه برای پرسنل و کارمندان ایجاد انگیزه می‌کنند.

زاغری با اشاره به گستردگی فعالیت‌ها و افزایش سقف وام‌های قرض‌الحسنه نیز اظهار داشت: خوشبختانه طی چند سال اخیر و با تصویب طرح‌های ارائه شده از سوی بانک‌های قرض‌الحسنه، تغییرات شگرفی را در عرصه تولید و تأمین نیازهای مالی شرکت‌های تولیدی شاهد بوده‌ایم و این روند درباره شرکت‌های دانش‌بنیان و حوزه سلامت و دارو از تضره‌های بسیاری برخوردار است؛ زیرا این قبیل موارد دارای ضرورت و اهمیت خاصی هستند.

امکان پیگیری پرونده‌های خسارت بیمه‌های آتش‌سوزی در ای نوبن پلاس



امکان پیگیری آنلاین خسارت بیمه‌های آتش‌سوزی در سامانه «ای نوبن پلاس» بیمه نوبن فراهم شد.

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات بیمه نوبن؛ مشاهده آنلاین وضعیت خسارت بیمه‌های آتش‌سوزی برای بیمه‌گذاران این بیمه‌نامه‌ها در سامانه فروش الکترونیکی «ای نوبن پلاس» فراهم شده است.
بیمه‌گذاران بیمه‌های آتش‌سوزی می‌توانند جهت مشاهده وضعیت خسارت خود به سامانه «ای نوبن پلاس» به آدرس https://enovinplus.com مراجعه و پس از ثبت‌نام، با کلیک بر روی گزینه «خسارت‌های من» وضعیت پرونده خود را به صورت آنلاین مشاهده کنند.

گفتنی است؛ ای نوبن پلاس سامانه فروش الکترونیکی شرکت بیمه نوبن است که بر اساس نیاز مشتریان به خدمات غیر حضوری طراحی شده است.

سخنگوی اقتصادی دولت اعلام کرد

آزادی پول‌های بلوکه در دستور کار

سخنگوی اقتصادی از افزایش چهار درصدی سهم درآمد دولت از مالیات خیر داد و اعلام کرد: باتوجه به اینکه تامین خودرو نیاز کشور است و واردات خودرو در دستور کار وزارت صمت قرار دارد، امیدوارم تا قبل از مهر ماه مصوبه شرایط واردات خودروهای دست دوم اخذ شود.

بلوکه شده کشور اعلام کنند.

سخنگوی اقتصادی دولت درباره تأثیر حضور ایران در بریکس بر افزایش تعاملات تجاری کشور، گفت: دولت سیزدهم با پیگیری عضویت ایران در بریکس و شانگهای نشان داد که می‌توان با کشورهایی که با

منافع ملی ما اشتراک دارند، همکاری و هم مسیر بود. ۵۰ درصد صادرات ایران به کشورهای عضو بریکس است و حدود ۵۳ درصد واردات نیز از اعضای همین پیمان انجام می‌شود. در سال ۱۴۰۱ تجارت غیر نفتی ایران با کشورهای عضو بریکس ۱۴ درصد افزایش پیدا کرد و به بیش از ۳۸ میلیارد دلار رسید و در سال‌های آینده ثمرات بسیار بیشتری از تعاملات اقتصادی ایران با این کشورها شاهد خواهیم بود.

دلیل عدم ترخیص کالا در گمرک

وی در خصوص میزان اموال روسی در گمرک‌ها اظهار کرد: به جهت اصرار دولت به کاهش تشریفات ترخیص کالا از گمرک در نقطه خوبی قرار داریم، ولی این بدان معنا نیست که کالای رسوب شده نداریم، اما رسوب کالاهای فاسد نشدنی هم لزوماً به معنای نقطه ضعف نیست، روسوب کالا نباید موجب تلف کالا و مغایر زمان بندی تاجار باشد اما درنگ کالا در گمرک به این دلیل نیست. تا ۱۹ شهریور ماه معادل چهار میلیون ۸۵۵ و کالا در گمرک وجود داشته که در ایام مشابه سال گذشته این رقم شش میلیون تن بود. اکنون سه میلیون و ۳۰۰ هزار تن کالا موجودی در انبار است که سال گذشته این رقم چهار میلیون تن بود. ۱۴۶ هزار تن

و کاهش صادرات غیرنفتی بودیم.

وی عدم توازن در تراز تجاری کشور در دهه ۹۰ را یادآور شد و افزود: دولت سیزدهم با بدهی‌های فراوان تحویل گرفته شد اما امروز با اهتمام دولتمردان و راهبری شخص رئیس جمهور شاهد تحولات اساسی در رشد اقتصادی هستیم به نحوی که در این دو سال با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و گسترش ارتباطات بین‌المللی شاهد افزایش صادرات نفت، مدیریت منابع و درآمد‌های مالیاتی، رشد سرمایه‌گذاری و حرکت در مسیر تحقق عدالت در کشور بوده‌ایم.

مرتضوی اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی را از افتخارات دولت مردمی سیزدهم عنوان کرد و گفت: قانون‌گذار در سال ۱۴۰۱ تکلیفی را برای اجرای کالاهای الکترونیکی تصویب کرد اما به دلیل عدم وجود زیرساخت در ابتدای طرح امکان عملیاتی‌شدن آن فراهم نبود و با دستور و تأکیدات ریاست‌جمهوری، وزارت کار متولی ساماندهی و اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی شد.

به گزارش ایسنا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه اشتغال و ایجاد فرصت‌های شغلی در دو سال گذشته اقدامات موثری صورت داده که سیاستگذاری و حفظ تعادل در بازار کار، کاهش یک درصدی میانگین نرخ بیکاری و ثبت رکورد ۸۰۲ درصدی در بهار ۱۴۰۲، رشد ۲۰۰ درصدی صدور مجوزها و ایجاد ۱۶۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی و پوشرفت ۷۰ درصدی پروژه نظام جامع اطلاعات بازار کار در جمله این اقدامات بوده است.

رشد ۲۴ درصدی آموزش‌های حرفه‌ای و حرفه‌ای در بخش دولتی، کاهش مدت زمان صدور مجوز تأسیس آموزشگاه فنی و حرفه‌ای به یک روز و کسب نخستین مدال طلا در تاریخ برگزاری مسابقات جهانی مهارت از دستاوردهای وزارت کار در حوزه فنی و

ثبت رکورد کمترین نرخ بیکاری در دولت سیزدهم



کاهش یک درصدی میانگین نرخ بیکاری و ثبت رکورد ۸۰۲ درصدی در بهار ۱۴۰۲، اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی با افزایش ۱۲۰ هزار تومانی یارانه‌ها و پرداخت بیش از ۳۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات اشتغالزایی ارزان قیمت از مهم‌ترین اقدامات و دستاوردهای وزارت کار در دو سال دولت سیزدهم بوده است.
به گزارش ایسنا سیدصورت مرتضوی -وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست با مدیران کل اجرایی استان‌ها به تشریح دستاوردهای دولت مردمی سیزدهم در دو سال گذشته پرداخت و گفت: آمارهای اشتغال و میزان رشد اقتصادی در دهه ۹۰ شرایط مطلوبی را در کشور نشان نمی‌داد. در این‌سال‌ها شاهد افزایش فاصله ضریب جینی، افزایش نرخ تورم، کاهش سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، مازاد برداشت از منابع بانکی، تزییق اوراق خزانه، کاهش شدید تولید و صادرات نفت

دکتر نجارزاده در نود و پنجمین سالروز تأسیس بانک:

تاریخ پر افتخار بانک ملی ایران، مایه سرافرازی است

بخش نیروی انسانی را یک ضرورت خواند و افزود:مشتریان بانک ملی ایران نیز از دیگر سرمایه‌های مهم بانک ملی ایران هستند که باید در مرکز توجه و برنامه ریزی‌ها قرار داشته باشند. هر قول و وعده‌ای که به مشتریان داده می‌شود باید به ثمر بنشیند و هر مانعی که در این راه وجود دارد باید بر طرف شود.

مدیر عامل بانک ملی ایران با برشمردن اقدامات بانک در بخش رفاهی و معیشتی کارکنان،اعلام کرد:رویکرد ما برای رفع نیازها و مشکلات کارکنان معطوف به محدودیت‌ها نیست و در این مسیر همه توان خود را به کار می‌گیریم.

وی ادامه داد:بانک ملی ایران در برنامه‌های دولت بالاخص نهضت ملی مسکن همه ظرفیت خود را به کار می‌گیرد تا این طرح بزرگ که از دغدغه‌های مهم دولت محترم است به ثمر بنشیند و در این راه از هیچ تلاشی دریغ نمی‌شود.

عباس شفیعی رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این مراسم گفت:موقعیت و شرایط فعلی را مروهون پیشکسوتانی هستیم که این بانک را برای ما به میراث نهاده‌اند.

وی با اشاره به پیشینه پر افتخار بانک ملی ایران گفت:تصویبی که مردم از خدمات این بانک و جایگاه آن دارند،یک سرمایه گرانبها است که باید با ارتقای عملکرد و کسب رضایت مردم، برای آیندگان به میراث بگذاریم.

رئیس هیات مدیره بانک تأکید کرد:نیروی انسانی نقش مهمی در کسب دستاوردهای بانک ملی ایران از گذشته تا کنون داشته است و باید نسبت به

تکریم و نکوداشت نیروی انسانی در بانک کوشا باشیم.



محمود شایان عضو هیات مدیره بانک نیز در این مراسم گفت:همه افرادی که در بانک ملی ایران مشغول به کار هستند نسبت به آن احساس تعلق و دلبستگی دارند و چنین ارتباطی میان یک سازمان و نیروهای کار شاید در هیچ مجموعه دیگری نظیر نداشته باشد.

وی افزود:کارکنان بانک از همان ابتدا که وارد بانک می‌شوند آمانتداری را می‌آموزند و به گونه‌ای تربیت می‌شوند که همچون گذشتگان خود خدمتگزار مشتریان و مردم باشند.

همچنین حسن مونسان عضو هیات مدیره بانک در این مراسم ضمن تبریک نود و پنجمین سالروز تأسیس بانک ملی ایران گفت:در این روز تلاش همه کارکنان بانک که در سراسر کشور و به خصوص در دورافتاده‌ترین نقاط مشغول خدمت‌رسانی هستند را ارج می‌نهمیم.

وی افزود:همه ارکان بانک تلاش خود را به کار بستند تا در ایام اربعین بتوانیم بهترین خدمات را به زائران عزیز ارائه دهیم که این تلاش در خور تقدیر است.
ضمن تبریک نود و پنجمین سالروز تأسیس بانک ملی ایران اربعین بتوانیم دیگر اعضای هیات مدیره و اعضای هیات عامل بانک نیز در سخنان کوتاهی خدمت‌رسانی هستند را ارج می‌نهمیم.

سید مجتبی قدسی رئیس اداره کل روابط عمومی بانک نیز در این مراسم برنامه‌های در دست اقدام در مرکز و سایر استان‌ها به مناسبت نود و پنجمین سالروز تأسیس بانک ملی ایران را تشریح کرد.